ООО «СОСТАВ.РУ»

127018, г. Москва

ул. Полковая, д. 3, стр. 3, офис 120
Тел/факс: +7 (495) 230-05-97

ИНН 7709711663

КПП 771501001
ОГРН 1067759922306

ПРИКАЗ № ОП 04/25

      23 сентября 2025г

Об установлении стоимости обучения по образовательным программам

На основании и во исполнение Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по программе дополнительного образования

(программам дополнительного профессионального образования):

Наименование

программы

Объем

ОП

(часов)

Срок

обучен

ия

Выпускной

документ

Форма

обучения

Стоимость

обучения

(руб.)

1. Программа

повышения

квалификации

«Управление

репутацией

компании»

16 ак

часов

4

недели

Удостоверение Заочная

с применением

дистанционных

технологий

6 900,00

2. Общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Трансформация

бизнес-целей в

медийные задачи»

18 ак

часов

4

недели

 Заочная

с применением

дистанционных

технологий

 Тариф ПРОМОУТЕР   Сертификат  6 900,00

 Тариф ИНСАЙДЕР

(с проверкой

экспертом)

  Сертификат  9 900,00

3. Программа

повышения

квалификации

«Нейросети в

маркетинге от нуля

до профи»

3.1.  Тариф СТАРТ 16 ак

часов

4

недели

Свидетельство Заочная

с применением

дистанционных

технологий

9 500,00

3.2. Тариф ПРОФИ 18 ак

часов

4

недели

Сертификат Заочная

с применением

дистанционных

технологий

39 500,00

3.3. Тариф

ТРАНСФОРМАЦИЯ

116 ак

часа

6

недель

Удостоверение Заочная

с применением

дистанционных

технологий

89 500,00

2. Довести стоимость программ до сведений слушателей ООО «Состав.ру» https://sostav.school

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить лично на руководителя

Образовательной организации

Генеральный директор     Трубников А.Л.

ООО «Состав.ру»

		2026-01-21T12:00:14+0300
	ООО "СОСТАВ.РУ"